
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения 
по результатам публичных слушаний по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка для магазинов в 
с.Еткуль, Еткульского района, Челябинской области от 21.02.2023г.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером: 74:07:3700010:194, 
расположенного по адресу: Челябинская обл. Еткульский р-н, с.Еткуль, 
ул.Октябрьская, земельный участок 17, площадью 963 квадратных метра, 
«магазины» в целях завершения строительства объекта незавершенного 
строительства.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
Карповича В.В.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


